
日本安全保障貿易学会 第１３回研究大会のご案内 

 

向春の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素は当

学会に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、先にご案内の第１３回研究大会については自由論題セッションの部が確定いたしまし

たのであらためてご案内いたします。大会は学会員のみならず、非学会員の方も参加いただけ

ますので奮って参加ください。 

自由論題セッションでは「アメリカにおける外交政策と輸出管理－その歴史的展開－」を、

これに引き続くテーマセッションでは「イランの核兵器問題と輸出管理」、「中国を軸にした輸

出管理システム」を取り上げます。詳細は添付プログラムを参照ください。皆様多数のご参加

をいただき活発な討論をお願い申し上げます。 

 

なお、今回は自由論題セッションの報告が１件のため、１２時１５分からの開始といたしま

す。お間違いのないようお願いいたします。昼食は開始までにお済ませください。 

 

研究大会参会希望の方はお手数ですが、下記 URL の「研究大会申込み」フォームにて 

３月１６日（金）迄にお早めに学会事務局にお申込みください。 

 

なお学会員の方は、当日２０１２年度の会費￥２，０００を（未納会費がある場合はその分

を含め）徴収いたします。 

また非会員の方は参加費として￥２，０００を徴収いたしますのでよろしくお願いいたしま

す。 

 

２０１２年２月２２日 

日本安全保障貿易学会 会長 青木節子 

 

記 

 

日時：２０１２年３月２４日（土） 

１２：１５～１２：５０ 自由論題セッション 

１３：００～１６：３０ テーマセッション（第１セッション、第２セッション） 

 

会場：拓殖大学 文京キャンパス Ｃ３０１教室 

〒112-8585 東京都文京区小日向 3-4-14 

ＴＥＬ：０３－３９４７－９２９５ 

http://www.takushoku-u.ac.jp/map/bunkyo/acc.html 

 

研究大会に参加される方は以下のURL「研究大会申込み」フォームより申し込みください。 

https://www.cistec.or.jp/inquiry2/jaist/event.cgi 

以上 

http://www.takushoku-u.ac.jp/map/bunkyo/acc.html
https://www.cistec.or.jp/inquiry2/jaist/event.cgi

